    Chorzele, dnia 19.09.2022 r.
ZP/TP/11/2022
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: ZP/TP/11/2022. 

Nazwa zadania: „Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych (All in one), laptopów, serwera oraz przełączników sieciowych”.
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści do realizacji postępowania laptopy bez podświetlanej klawiatury?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do postępowania laptopy bez podświetlanej klawiatury.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje robocze bez wbudowanego czytnika kart SD?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do postępowania stacje robocze bez wbudowanego czytnika kart SD
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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